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Cerrik 28.04.2026

NJOFTIM FITUESI
PER PRANIM NI SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE
(Specialist i Taksave & Tarifave Vendore NJA Klos)

NE€ zbatim te nenit 22 t& Ligjit 152/2013 ¢ Pér népunésin civil” si dhe Kreut 11 , t€ Vendimit
Nr.243, dat€ 18.03.2015 , Té Késhillit t& Ministrave “ Pér pranimin , 18vizjen paralele, periudhén
e provés dhe emérimin né kategoring ekzekutive

Njésia e Menaxhimit tw Burimeve Njerwzore né Institucionin Bashkia Cérrik né pérfundimin té
procedurés s€ pranimit né shérbimin civil, shpallur né daté 06.03.2026 njofton se kandidati fitues

pér pozicionin :

Niveli minimal i diplomés “Bachelor”ose “Master Profesional /Shkencor”

Pozicioni I konkurimit : Specialist | Taksave & Tarifave Vendore NJA Klos

1. Znj. Albana Ago

Adresa: Lagja nr, 2, Rruga “Gjimnazistét 1962%, é&€.bashkiacerrik.gov.al, info@bashkiacerrik.gov.al Bashkia Cérrik l)ﬂ‘;[



